TEATR FREDRY
GNIEZNO

Teatr im. Aleksandra Fredry
ul. Mickiewicza 9, 62-200 Gniezno

Gniezno, dnia 11.05.2018 r.

Zapytania i odpowiedzi nr 1 /Modyfikacja SIWZ e

-

Zamawiajacy, Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieznie informuje, ze w zwigzku z
ogloszonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na ,Modernizacj¢ i przebudowg
infrastruktury wraz z frontonem Teatru im. Aleksandra Fredry w strategiczny osrodek kulturalny
regionu” ZP/1/2018 — opublikowanym w Biuletynie Zamoéwienn Publicznych pod nr 552030-N-
2018 z dnia 2018-04-27 r. - na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) (dalej Ustawa), wplynety
zapytania o tresci podanej ponizej. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4
Ustawy udziela pisemnej odpowiedzi oraz modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie 1
Wg SIWZ pkt III pdkt. 1.2) jest zapis

2) renowacja clewacji poéinocno-wschodniej, potudniowo-wschodniej, wschodnio-
zachodnie] budynku Teatru im. Aleksandra I'redry w GnieZnie oraz muru z
arkadami znajdujacego si¢ przy elewacji potnocno-wschodniej.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktore $ciany elewacji maja by¢ remontowane, prosimy o
wskazanie po przez numeracje

Unia Europejska
Europejskie Fundusze X
Strukturalne i Inwestycyjne *ok

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny




Odpowiedz

Zamawiajacy doprecyzowuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ przedmiotem zamoéwienia objgte sg
$ciany oznaczone na rysunku jako nr 21, 22, 23, 24, 1, 25, tj wszystkie od strony placu i w zakresie
inwestycji.

Pytanie 2
Czy demontaz, przeniesienie i ponowny montaz pomnika Aleksandra Fredry jest w zakresie prac
Wykonawcy ? Jezeli tak prosimy o wskazanie nowej lokalizacji ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie prac objetych przedmiotem zamoéwienia jest demontaz
pomnika Aleksandra Fredry.

Pytanie 3
W dokumentacji projektowej brak projektu nasadzen zastgpczych — prosze o pilne uzupelnienie,
gdyz brak projektu uniemozliwia wyceng ?

Odpowiedz

Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy zatgcznika nr 6.1 do SIWZ - Dokumentacja projektowa
(przebudowa placu) poprzez wprowadzenie do SIWZ nowego dokumentu pod nazwa ,,Projekt
nasadzen zastepczych” wraz z rysunkami: Rysunek 1, Rysunek 2, Rysunek 3, stanowiacych
integralng czgsé zalacznika nr 6.1 do SIWZ.

Pytanie 4
Prosze o udostepnienie projektu konstrukcji ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy doprecyzowuje zapisy zalacznika nr 6.1 do SIWZ - Dokumentacja projektowa
(przebudowa placu) - poprzez wprowadzenie do SIWZ nowych dokumentéw pod nazwa: Rysunek
K.02, Rysunek K.04, Rysunek K.05 wraz z ponizszym opisem, stanowigcych integralng czesé
zatgcznika nr 6.1 do SIWZ.

Specyfikacja wykonania elementdéw konstrukcyjnych:

e Komora technologiczna fontanny
Komore technologiczng zaprojektowano w postaci dwudziatowej zelbetowej skrzyni
betonowanej na miejscu budowy. W plycie gérnej zastosowano zamek montazowy
przygotowany do nasadzenia typowych kregdw zelbetowych DN1000, stosowanych do
budowy studzienek kanalizacyjnych. Kregi te stanowig obudowe wlazu rewizyjnego.
Otwory wentylacyjne oraz technologiczne w $cianach i dnie komory nalezy wykonaé
metoda przewiertu, a w miejscu przejscia wykona¢ uszezelnienie zapewniajace
zabezpieczenie przed wodg deszczowg o cisnieniu 300mm H20. Skrzyni¢ nalezy wykona¢ z
betonu B37 (C30/37) i zbroié¢ obustronnie siatkg z preta #12 co 10cm ze stali ATIIN. W
narozach zastosowac¢ haki kotwiagce o 1b=50cm, spi¢te 4 pionowymi
pretami #12mm.

e Skarpy dekoracyjne
Plyty tworzace skarp dekoracyjnych zaprojektowano jako 15cm. grubosei elementu
zelbetowe, wykonane z betonu architektonicznego klasy C30/37 (B37). Plyty nalezy
wybetonowa¢ na miejscu, zbrojac zgodnie z opisem na rysunkach. Plyty nalezy podzieli¢ na
elementy o rozpigtosci nie wiekszej niz 4m. Pod plytami nalezy wykona¢ nasyp budowlany
z piasku sredniego stabilizowanego spoiwem hydraulicznym. Nasyp nalezy wykonywac



warstwami 20cm, zageszczajac do uzyskania [IS>=1.00. Warstwy nasypu nalezy ksztattowaé
w szalunku, tworzacym schodkowg powierzchnig boczng. Na tak wykonanej powierzchni
bocznej nalezy utozy¢ beton podktadowy B7.5. Na betonie podktadowym wykonaé szalunek
plyt nawierzchniowych z uwzglednieniem dylatacji. W dylatacjach zastosowaé wkiadki
dylatacyjne mocowane w osi plyty o érednicy 16mm w odstepach 30cm.

e Plyta fontanny
Plyte fontanny wykona¢ na nasypie identycznym jak plyty skarp, z ta réznica, ze plyta
fontanny nie jest dylatowana. Pod plyta nalezy wykona¢ instalacje zgodnie z odpowiednia
dokumentacja branzowag.

e Impregnacja elementow betonowych
Elementy architektoniczne nalezy pokry¢ impregnatem hydrofobizujacym o parametrach
technicznych i uzytkowych odpowiadajacych impregnatowi speliajgcemu wymagania PN-
EN 1504- 2 dla impregnacji hydrofobizujacej, w tym zapewnijgcym: ochrone przed
wnikaniem, zgodnie z zasada 1, metoda 1.1 wg PN-EN 1504- 9, kontrole zawilgocenia,
zgodnie z zasadg 2, metoda 2.1 wg PN- EN 1504- 9 oraz zwigkszanie odpornosci zgodnie z
zasadg 8, metoda 8.1 wg PN- EN 1504- 9.

Pytanie 5
Czy pielegnacja zieleni w okresie gwarancji ma byé w zakresie oferty Wykonawey ?

Odpowiedz
Zamawiajacy doprecyzowuje, ze pielegnacja zieleni w okresie gwarancji po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6
Proszg o podanie kolorystyki okien od wewnatrz, czy w ramach montazu okien nalezy uwzglednié¢
obrobki i malowanie osciezy ?

Odpowiedz
Zamawiajagcy doprecyzowuje, ze od wewnatrz okna winny by¢ w kolorze biatym.

W cenie oferty Wykonawca winien uwzgledni¢ wykonczenie otworu okiennego tak by
doprowadzi¢ jego wyglad od wewnatrz do pierwotnego stanu (uzupeienia izolacji termicznej,
tynkowania, uszczelek) , malowanie osciezy od wewnatrz na kolor bialy. Wyglad zewnetrzny
zgodny z projektem dla catosci elewacii.

Pytanie 7
Czy w ramach wymiany okien nalezy uwzgledni¢ wymiang parapetéw ?

Odpowiedz
Zamawiajacy doprecyzowuje, ze w ramach wymiany okien Wykonawca nie uwzglgdnia wymiany
parapetow wewnetrznych. Wykonawca uwzglednia jedynie parapety zewnetrzne.

Pytanie 8
Prosimy o zamieszczenie projektu fontanny wraz ze szczegdétami podtgczenia ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wprowadza modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie. W przypadku uznania
przez wybranego Wykonawcg potrzeby sporzadzenia dodatkowych projektéw warsztatowych



fontanny i szczegblow przylaczeniowych Wykonawca moze we wlasnym zakresie, na wlasny koszt
sporzgdzi¢ takie opracowanie przed realizacjg i uzgodni¢ z je inwestorem.

Pytanie 9
Proszg o udostepnienie zestawienia stolarki oraz projektu uktadu chodnikéw i drogi

Odpowiedz

Skiadowa projektu budowlanego nie jest zestawienie stolarki oraz projekty szczegétowe ukladu
chodnikéw i drég. Wykonawca ma mozliwosé sprawdzenia wymiaréw i wielko$ci okien na miejscu
planowanej inwestycji. Wszystkie okna zostaty takze pokazane na rysunkach elewacji (A.01, A.02,
A.03), wskazanych w zataczniku nr 6.2 do SIWZ — Dokumentacja projektowa (remont elewacii).

Pytanie 10
Proszg o informacj¢ czy Zamawiajacy zapewnia nadzér archeologiczny ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapewnia nadzor archeologiczny w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 11
Prosimy o zamieszczenie rysunkéw konstrukcyjnych m.in. Rys. KW.04

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, Ze wprowadzil przedmiotowg modyfikacjg dokument: Rysunek K.04
Szczegoly w odpowiedzi na pytanie 4.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ STWZ w taki spos6b iz zmianie ulega termin skladania i otwarcia
ofert, o ktorym mowa w rozdziale XII. ,,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert”

1. Ofertg wraz z wymaganymi dokumentami i o$wiadczeniami nalezy zlozyé¢ do dnia 28.05.2018 r.
do godz. 9:00 w siedzibie Zamawiajgcego:

Teatr im. Aleksandra Fredry
Ul. Adama Mickiewicza 9
62-200 Gniezno
Sekretariat Teatru I pietro

3. Otwarcie zlozonych ofert nastgpi w dniu 28.05.2018 r. o godz 9:15 w siedzibie
Zamawiajgcego:

Teatr im. Aleksandra Fredry
Ul. Adama Mickiewicza 9
62-200 Gniezno
Stara Sala Prob I pigtro
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